1.00 DISCO LAMINADO 4 1/2 HECORT 

29.31040 29.31

pz

H87 31191506 DL111110

2.00 SOLDADURA 1/8 6013 (PUNTA 

71.55180 143.10

pz

H87 23271810 SOL186013I

1.00 LAMINA ANTIDERRAPANTE 3x8 

689.65520 689.66

pz

H87 30102204 LA3814

Total :

Subtotal : 1,025.86

UN MIL CIENTO NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

1,190.00

"Este documento es una representación impresa de un 
CFDI"

I.V.A. 16% :

Regim en Fiscal:

(601)General de Ley Personas Morales

164.14

2533018c-9897-4a55-997e-0a9e50496d96

2025-10-15T14:50:19

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: